1272, novembre 21, <Pisa>

Pietro Furlani di Bologna, podestà di Pisa, ordina ai capitani della degazia di non imporre ai cittadini di Savona nuove gabelle oltre quelle alle quali erano assoggettati i cittadini di Pisa.

Copia autentica [C], da copia autentica estratta dagli atti della cancelleria del comune di Pisa, *Registro II*, c. CXXII r. Per l'autentica v. n. 281.

La datazione è espressa secondo lo stile pisano dell'incarnazione.

V. anche i nn. 277, 279 - 281.

Ubaldo bancherio, Duccio Pancie, capitaneis degathie, preceptum est, ex parte suprascripte potestatis, per Gaddum Cacciam, nuntium Pisarum, ad postulationem Guadagni Burdonis iudicis et Iacobi Teste notarii, ambaxatorum et sindicorum communis Saone, nomine ipsius communis et hominum Saone, sub pena librarum quingentarum denariorum Pisarum ab eis et quolibet eorum tollenda, quatinus non tollant vel exigant aut tolli vel exigi faciant hominibus Saone et districtus aliquem drichtum, datiam vel exactionem aliquam nisi ut consueverunt solvere antiquitus Pisani. Hec relatio facta est in via publica, ante domum que fuit Rainerii Magalocti, presentibus Andrea de Saccho et domino Alegro, iudice de Plumbino, testibus, m^oCC^oLXXXIII, inductione prima, xi^o kalendas decembbris.

1272, novembre 21, <Pisa>

Pietro Furlani di Bologna, podestà di Pisa, ordina a Guido Sampane, capitano del molo, di non imporre ai cittadini di Savona nuove esazioni del molo oltre quelle alle quali erano assoggettati i cittadini di Pisa.

Copia autentica [C], da copia autentica estratta dagli atti della cancelleria del comune di Pisa, *Registro II*, c. CXXII r. Per l'autentica v. n. 281.

La datazione è espressa secondo lo stile pisano dell'incarnazione.

V. anche i nn. 277, 278, 280, 281.

Guidoni Sampanti, capitaneo modi ut dicitur, preceptum est pro se et sociis suis, ex parte suprascripte potestatis et ad suprascriptam penam, ad postulationem suprascriptorum Guadagni et Iacobi, ambaxiatorum et sindicorum communis Saone, quatinus per se vel alias non tollat vel tolli faciat hominibus communis Saone et districtus vel alicui eorum aliquam exactionem modi, nisi secundum quod Pisani solvere consueverunt antiquitus. Hec relatio facta est per suprascriptum nuntium, suprascripto die, loco et testibus.

280

1272, novembre 21, <Pisa>

Pietro Furlani di Bologna, podestà di Pisa, ordina ad Albertino Brulico, addetto alla riscossione della gabella della degazia, di non imporre ai cittadini di Savona alcuna gabella.

Copia autentica [C], da copia autentica estratta dagli atti della cancelleria del comune di Pisa, *Registro II*, c. CXXII r. Per l'autentica v. n. 281.